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OO0 yTBepkAeHNM rOCyapCTBEHHOT0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a Ha JONIKOJILHOE
BOCIIUTaHWE B 00ydeHne, pazMepa NOAymeBoro (MHAHCHUPOBAHUA H POAUTEIHCKON
mwiats mo BypimmckoMy paitory Ha 2016 rox

YTparuBmmii caoy

[TocTanoBnenune akumata bypauHckoro paitona 3anaaHo-Kazaxcranckoi o06macta oT
31 maprta 2016 roma Ne 171. 3apeructpupoBaHo JlemapTaMe€HTOM HOCTULIHHU
3ananno-Kazaxcranckoit obmactu 22 anpens 2016 roga Ne 4341. YTpatuno cuny
MOCTaHOBJIEHWEM akumaTa bypriuHckoro paiiona 3anaano-Kazaxcranckoit o6mactu ot
26 stuBaps 2017 roga Ne 41

CHocka. YTpaTwiio cuily IOCTaHOBJIEHMEM akumara bypiauHckoro paiiona
3anmagHo-Kazaxcranckoit oomactu ot 26.01.2017 Ne 41 (BBoguTcs B ASHCTBHE 1O
UCTEUYECHHH JIECATU KAJIEHJAPHBIX JHEH MOCIie THSA EPBOTr0 O(PUIMATBHOTO
onyOJIMKOBaHUA).

PykoBozactBysice 3akonamu PecniyOnuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga "O
MECTHOM T'OCYJIapCTBEHHOM YIIpaBJIeHUU U camoymnpaieHuu B Pecniyonuke Kasaxcran
", ot 27 urons 2007 roxga "OO6 ob6pazoanuu" akumat paiiona IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh rocynapcTBEHHBIN 00pa30BaTEIbHBIN 3aKa3 HA JTOMIKOJILHOE
BOCIIUTaHUE U 00yUdeHue, pa3Mep NOoyIIeBOro PMHAHCUPOBAHUS U POJAUTENHCKON
matel 1o bypnuHckomy pariony Ha 2016 rox COTIIacHO NMPUII0KEHUIO.

2. Ilpu3Hath yTpaTUBIIMM CUIIY IOCTAHOBJICHUE akuMaTa bypiIrHCKOro pailoHa oT
20 ¢espans 2015 roga Ne106 "O6 yTBEepKI€HUHU TOCYJAPCTBEHHOTO
00pa30BaTeNbHOr0 3aKa3a Ha JOIIKOJIbHOE BOCIUTaHHE U 00yUeHue, pazMepa
NOYIIEBOro (PMHAHCUPOBAHUS U poAuTeNbekol muatel Ha 2015 roa" (
3apErucTpUPOBAHHOE B PeecTpe rocy1apcTBEHHOM perucTpalii HOPMaTUBHBIX
npaBoBbIX akToB Ne 3839, onmy6nukoBanHoe 19 mapra 2015 roga B razere "bepii
*apuibichl-bypiauHckue Bectu").

3. PykoBoauTento otaena rocyJapcTBEHHO-PABOBOM pabOTHI arrapaTa akuMma
paiiona (A.JlapucoB) o0ecreunTh rocyAapCTBEHHYIO PETUCTPAIIIO JTAHHOTO
MIOCTAHOBJICHHUS B OpraHax I0CTUIIMHU, €ro 0pUIlMaIbHOE OMyOJINKOBAHHE B
UH(OPMAIIMOHHO-IPABOBOM cucTeMe "OAUIeT" U B CpelICTBAX MACCOBON MH(POPMALIUH.

4. KoHTpOJIb 3a NCIIOJTHEHUEM HACTOSIIIIETO IOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTH HA
3amecTuTelsa akuma paiiona A. Cadpumainuena.

5. Hacrosiiiee mocTaHOBJIEHHE BBOJUTCS B IEHCTBHUE 110 UCTEUEHUH JIECATU

KaJICHAapPHBbIX JIHEH mocJie JHs IIEPBOIo Oq)HHI/IaJIBHOFO 0Hy6JII/IKOBaHI/IH.
AKuM parioHa M. TycynkanueB



IIpunoxenue
K TIOCTaHOBJICHHIO
akumara bypiauHckoro paiiona
ot 31 mapta 2016 roma Ne 171

I'ocynapcTBeHHEIN 00pa3oBaTe/IbHELN 3aKa3 Ha JOMKOJIHLHOE BOCIMTaHHAE U
o0OydeHue,

pa3Mep HoAymeBoro (UHAHCHPOBAHUS U POAUTEIHCKOM IIATHI

o bypimuckomy paiiony Ha 2016 roa

Caocka. [Ipunoxxenue - B pe1akiiiy MMOCTAHOBJICHUS akKuMaTa bypiauHCcKoro
pationa 3anagno-Kazaxcranckoi oomactu ot 08.09.2016 Ne 598 (BBoaUTCS B IeCTBHE
M0 UCTEYEHUU JECATU KaJCHAAPHBIX JHEH MOCIe IHS NEePBOTro OQUIIMATIBHOTO

ONyOJIMKOBAHUS ).
AIMIHHCTPATHBHO
Pazmep
- KomnunuecTBo . Paszmep .
TlocynapcTBeHHBIH POIUTETHCKON
TEePPUTOPHATHHOE N BOCIIUTaHHUKOB ., TOOYIIEBOTO
OpraHusanui . 00pa3oBaTeIbHBII mIaTel B
pacmnosyioxKeHune OopraHu3anun (buHaHCUPOBAHHS
. JOMIKOJIBHOTO 3aka3 Ha | JIOTITKOITBHBIX
Oopranu3anui JIOIIKOJIBHOTO B JIOIIKOJBHBIX
BOCTIMTaHUS U O0yUYCHHUS BOCIIUTAaHHHUKA B OpraHU3aIIIX
JIOITKOJIEHOTO BOCITUTAHHS H OpraHM3aIusIX B
MecsIl (TeHre) B wmecsanm (
BOCITUTAHUSA U o0OyueHUs MecsI (TeHTe)
TEHTe)
oOyueHust
Jetckuii cam (MECTHBIN OIOIKET)
I'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHAaJIBHOC
Ka3eHHOE IpennpusiTue "
JleTckast TOMIKOJBbHAS
. opranm3anus Nel ropoaa
ropos Axcait P PO 150 24016 24016 7500
Axcas ornena
o0pa3oBaHUsl aKWMaTa
Bypaunckoro paiiona
3amagro-Ka3axcranckoit
obmactu"
l'ocynapcTBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHoe mpennpusiTue "
JleTckast NOMIKOJbHAS
. opranuzanus Ne2 ropoaa
ropoxa Akcait P POAA 280 18922 18922 7500

Axkcas oTaena
o0pa3zoBaHUsl aKWMaTa
BypauHckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckoi
oOmactu"
Tl'ocynapcrBenHnoe
KOMMYHaJbHOE
Ka3zeHHoe MpeanpustTue "
JleTckass JOIIKOJIbHAS
opranuzauuss Ne 3



ropoa Akcaii

ropona Akcaii

ropoa Akcaii

ropoxa Akcaii

ropoa Akcai

ceno bypmun

ropona Axcas otznena 280

o0pa3zoBaHUsl aKWMaTa
Bypaunckoro paiiona
3anagno-Kaszaxcranckoit
obmactu"

Tl'ocynapcTBenHnoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3zeHHoe MpeanpustTue "
JleTckas JOMIKONbHAS
opranuzauusi Ne4 ropoaa
Axkcas oTHEeNa
o0pa3zoBaHUs aKWMaTa
BypnuHckoro paiioHa
3ananHo-Kazaxcranckoii
obmactu"

I'ocynapcrBennoe
KOMMYHaJIBHOC
Ka3eHHOe Mpeanpusitue "
JleTckass JOIIKOJIbHAS
opranuzauus NeS ropona
Akcas oTAcIa
00pa3oBaHUs aKUMaTa
Bypnunckoro paiioHa
3ananHo-Kazaxcranckon
obmactu"

Il'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHAaJIbHOC
Ka3eHHOE IpennpusiTue "
JleTckast JTOMIKOJbHAS
opranmu3aius Ne6 ropoaa
Axcas ornena
o0pa3oBaHUs aKUMara
Bypaunckoro paiiona
3amagro-Ka3axcranckoit
obmactu"

l'ocynapcrBenHnoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHoe mpennpusiTue "
JleTckast NOMIKOJbHAS
opranu3zanus Ne7 ropoaa
Axkcas oTaea
o0pa3zoBaHUsl aKWMaTa
BypauHckoro paiioHa
3amagno-Ka3zaxcranckoit
obmactu"
Tl'ocynapcrBenHnoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe Mpeanpustue "
JleTckas JOMIKONBbHAS
opraHu3anms  cena
bypnun ornena
0o0pa3oBaHUs aKWMara
Bypnunckoro paiioHa

268

277

285

285

50

20688

20164

23399

18537

18536

43640

20688

20164

23399

18537

18536

7500

7500

7500

7500

7500

4000



ceno Xapcyar

cemno
AnexcaHapoBKa

ceno bymakons

ceno
IIpuypansHoe

ropo Axcait

3anagHo-Kazaxcranckon
obnactu"

I'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHAaJIBHOC
Ka3eHHOE IpennpusiTue "
JleTckast JTOMIKOJBbHAS
opranuzanus "Apait"
cena Kapcyat
Bypnunckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckon
obmactu"

KommyHanbHOE
rocyIapcTBEHHOE
yapexaeHue
AJleKCaHIPOBCKUMA
KOMILJICKC  IIKOJa
JneTckuil caa' oTaena
oOpa3oBaHusd
Bypaunckoro paiiona
3amagro-Ka3axcranckoit
obxactu

KomMmyHanbsHOE
roCcyJapCcTBEHHOE
yupexaeHue
Bymakonbckuit
KOMIIJIEKC INKOJa —
neTckuil can" oTneia
obpa3oBaHUA
Bypnunckoro paiioHa
3amagHo-Ka3axcranckoit
obnactu
KommyHansHOE
rocyJapCcTBEHHOE
yupexaeHue
[IpuypanbHbIil KOMILIEKC

mKojia — aerckuii cax" 40

oTAena oOpa3oBaHUA
BypnuHckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckoi
obmacTu
KoMmmyHansHOE
TrOCyJapCTBEHHOE
yupexzaenue "Komruiekc
IIKOJIa-TeTCKHi cax Nel

ropona Axkcas otmena 70

obpa3zoBaHus
BypnuHckoro palioHa
3anagno-Kaszaxcranckoi
obmactn"
KoMmmyHansHOE
rocyapcTBEHHOE
yupexIeHue
AKOymaKkCKAi KOMIDIEKC

n

50

25

39860

19359

19359

19359

19562

43640

39860

19359

19359

19359

19562

4000

1000

1000

1000

7500



ceno AkOymnak

ceno bepe3oBka

ceno Kenrybex

ceno Kuposo

ceno [Iyraueso

ceno Akcy

IIKOJIa-IeTCKUui caxy 25 19359
oTaena oOpa3oBaHUA

Bypaunckoro paiiona
3anagno-Kaszaxcranckoit

obmactu"

KomMmyHanbpHOE
rocyJapCTBEHHOE
yUpeIKIACHUC
BepesoBckuil koMILieKe
mKoJIa-merckud canm 40 19359
oTaena oOpa3oBaHUA

BypauHckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckoi

oOmactu"

KoMmmyHansHOE
rocynapCcTBEHHOE
yUpeKICHUC
I'puropseBckuit
KOMIIIEKC ) )5 19359
IIKOJa-IeTCKUM  caj

oTAena oOpa3oBaHUs

BypnuHckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckou

obmactu"

KoMmmyHansHOE

rOCyJapCTBEHHOE

yapexKJaeHue

Kuposckuii kommiekc

MIKOJAa-IeTCKUM canm 25 19359
oTAena oOpa3oBaHUS

BypnuHckoro palioHa
3anagHo-Kazaxcranckon

obmactu"

KoMmmyHansHOE
rocyJIapcTBEHHOE
yapexaeHue
IlyraueBckuil KOMILIEKC
mrkona-gerckuit caa” 50 19359
oTaena oOpa3oBaHUS

Bypnunckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckon

obxactu

KommyHanbsHOE

roCyapcTBEHHOE

yapexxaenne " AKCyCKHiA

KOMIIJIEKC

nIkojia-geTckuil  cax 21 19359
orTnena oOpa3oBaHUA

Bypnunckoro paiioHa
3ananno-Kaszaxcranckon

obmactn"

KommyHanbHOE
roCyapCcTBEHHOE

19359

19359

19359

19359

19359

19359

1000

1000

1000

1000

1000

1000



ceno Kanait

ceno YcIeHoBKa

ceno TuxoHoBka

cento O0maBKa

ceno JKamaraman

ceno
Kapamsiranax

YUpEIKIACHUC
Kanalickuii KoMILIEKC
IIKOJIa- JOETCKUM caf
oTaena oOpa3oBaHUA
Bypaunckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckou
obmactu"
KoMmmyHansHOE
rocyapcTBEHHOE
yUpexKICHUEC

'V CreHOBCKHUI KOMITIICKC

mKona-gercknii  cax" 20
oTAena oOpa3oBaHUs
Bypnunckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckou
obactu

KoMmmyHansHOE
TroCyJapCTBEHHOE
yapexxaeHue
TuXOHOBCKHIT KOMILJIEKC

mIKoja- AeTCKuM cam 15
oTAena oOpa3oBaHUS
Bypnunckoro paiioHa
3ananHo-Kazaxcranckon
obmactu"

KoMmmyHansHOE
rocyIapcTBEHHOE
yapexaeHue
OO6naBcKUii KOMIUIEKC
mKoja- cang otaema 10
obpa3zoBaHUu4
Bypnunckoro paiioHa
3ananHo-Kazaxcranckon
obmactu"

KommyHansHOE
roCyapcTBEHHOE
yupexJaeHue
Kapacyckuii xommiekc
nIKkona-gerckuit cap" 17
ornena oOpa3oBaHUA
Bypnunckoro paiioHa
3amagro-Ka3axcranckoit
obmactn"

KommyHanbsHOE
rOCyJapCTBEHHOE
yU4pexKIEeHUE
Kapauaranakckuii
KOMIUIEKC IIIKOJa —
JneTckuil caa' otaena
obOpa3oBaHUA
Bypaunckoro paiioHa
3amagao-Ka3zaxcranckoit
obmactu"

19359

19359

19359

19359

19359

19359

19359

19359

19359

19359

19359

19359

1000

1000

1000

1000

1000

1000



ceno KeIsemiran

Il'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHAaJIBHOC
Ka3eHHOE IpennpusiTue "
JleTckast JTOMIKOJbHAS
opraHmsanmsi ceja
Kei3piTan otapena
00pa3oBaHUsl aKUMaTa
Bypnunckoro paiioHa
3amagno-Kasaxcranckoi
obmactu"

320 2734 2734 4000

MuHH TEHTp C TTOTHBIM THEM MPeOBIBaHUSA CaMOCTOSTENBHBINA (MECTHBIN OI0OKET)

ropoxa Akcaii

UnnuBunyanbHbli
npeanpuHAMAaTEb
Ycemanosa K K"

Hetckuii can (peciryOIrKaHCKAN OI0KET)

ceno Ke3pmran

TocymapcTBeHnHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE MpeanpusTie "
JleTckast IOMIKOJIbHAS
opraHuzanms  cena
Ke3piiTan  otaena
o0pa3zoBaHUsl aKWMaTa
Bypaunckoro paiiona
3ananHo-KazaxcTanckoi
obmactu"

25 1260 1260 -

320 16318 16318 4000

MuHH LIEHTp C TTOTHBIM THEM MPEOBIBAHUS CAMOCTOSITEIBHBIN (PeCyOIMKaHCKUH OI0KET)

ropoa Akcai

NnnuBunyanbHbIi

npeanpuHUMaTeTb "25 16318 16318 -

Ycemanosa K.K."
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